PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08.02.2016
	№ 486

	О внесении изменений в Положение  об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор                                    от 28.09.2012 № 5285

	            В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  в рамках работы по подбору и расстановке кадров в системе общего образования администрация городского округа г. Бор   постановляет:

1. Внести изменения в Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.09.2012 № 5285, изложив в следующей редакции:
1.1 в п. 9 после абзаца «медицинскую справку установленной законодательством формы;» добавить абзацы следующего содержания:

 «протокол компьютерного тестирования с целью подтверждения соответствия заявленной должности «директор»;

протокол публичной защиты Программы развития общеобразовательного учреждения Кандидата;»;
1.2 в п. 16 исключить слова «и представления Программы»;
1.3 в п. 22 исключить абзац:

«утверждает Программу победителя Конкурса».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                        А.В.Киселев

Ембахтова О.К., 24544